



مرداد ۱۳۷۶
اگست ۱۹۹۷

شماره ۲۶
سال ۳

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای ببارد
(سعدی)

بامید دیدار در گردهم‌آئی‌های ماهانه و بزرگداشت سالانه برپایی دانشکده فنی تهران

در سوگ یک استاد

با کمال تأسف اطلاع یافتیم که استاد دکتر محمدعلی مجتهدی در اول جولای ۱۹۹۷، در سن ۸۹ سالگی، در پاریس بدرود حیات گفته‌اند. ایشان علاوه بر تدریس در دانشکده فنی تهران مسئولیت دبیرستان البرز و تاسیس دانشگاه شریف (آریامهر سابق) را بعهده داشتند. ضمناً از سال ۱۳۴۱ تا ۱۳۴۴ ریاست دانشگاه امیرکبیر (پلی تکنیک سابق) بعهده ایشان بوده است. زنده یاد استاد مجتهدی تا سال ۱۳۵۷ که بازنشسته گردید، تمام اوقات خود را صرف تعلیم و تربیت و خدمات فرهنگی نمود و تا پایان عمر دمی از فکر تعلیم و تربیت باز نایستاد. روانش شاد و یادش گرامی باد. (حسن حسین زاده)

گردهم‌آئی‌های ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دوستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای لوس آنجلس، کالیفرنیا برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می‌آیند.

گردهم‌آئی آینده در روز سه شنبه August 19, 1997 در رستوران جوان تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷ (۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود.

گزارش بازدید از کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی

در سفر اخیر خود به ایران از کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی بازدید و با مسئولین امر مذاکراتی نمودم که بطور مختصر در زیر تشریح میگردد.

۱- جلسات ماهانه کانون که شامل سخنرانیهای علمی، تجلیل از استادان پیشکسوت، و گردهم‌آئی‌های دوستانه است مرتباً برگزار و مورد استقبال اعضا قرار میگیرد. برای برگزاری هرچه بهتر این جلسات، کانون تصمیم به ساختن یک سالن سخنرانی در زمین پونک که توسط اعضای کانون خریداری شده نموده است. لذا از تمام دوستداران داخل و خارج از کشور تقاضای کمک مالی با همت عالی دارند.

۲- ساختمان کانون که توسط اعضا خریداری شده، دارای یک کتابخانه مهندسی میباشد که نیازمند ژورنال و مجلات و کتابهای علمی و مهندسی است. از دوستداران خارج از کشور که چنین مجلات و نشریات را

در دست داشته و پس از مطالعه دیگر نیازی به آنها ندارند درخواست میشود که آنها را برای کانون به تهران ارسال دارند. بطور یقین این نشریات مورد استفاده مهندسین و دانشجویان دانشکده فنی قرار خواهد گرفت.

۳- خبرنامه کانون هر دو ماه یکبار در تیراژ خوب منتشر میگردد که مورد استفاده مهندسین و دانشجویان دانشکده فنی قرار میگیرد. تهیه کنندگان ای خبرنامه در تهران نیازمند مقالات عمومی مهندسی و فنی، مقالات تخصصی در رشته های مختلف مهندسی، و خبرهای علمی و نوآوری های مهندسی میباشند. از دستداران خارج از کشور که در نوشتن ویا ترجمه مقالات علاقمندی دارند درخواست میشود که این اطلاعات و مقالات مهندسی را به دفتر کانون ارسال یا فکس نمایند.

۴- کانون مهندسین در تهران از علاقمندی و کمک دستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی بسیار تشکر و قدردانی نمودند و آرزو کردند که این اقدامات فرهنگی هر چه بیشتر گسترش یابد.

۵- آدرس کانون در تهران - کانون مهندسی فارغ التحصیل دانشکده فنی دانشگاه تهران ، صندوق پستی ۱۴۳۹۵-۴۹۵ . شماره فکس ۶۳۹۷۳۵ (محمود غفوری)

گزارش گردهمایی ماهانه دستداران دانشکده فنی

روز سه شنبه ۱۵ جولای ۱۹۹۷ گردهمایی ماهانه دستداران دانشکده فنی در رستوران جوان واقع در لس آنجلس و با حضور سیزده نفر از فارغ التحصیلان دوران مختلف دانشکده برگزار شد. در این گردهمایی، آقای دکتر غلامحسین بهمنیار دعوت نامه ASCE مربوط به بازدید از Eastside Reservoir Project که در تاریخ ۱۶ اگست برگزار میشود بین حضار توزیع نمودند. ضمناً در مورد نحوه برگزاری بزرگداشت سالانه برپایی دانشکده فنی تهران صحبت شد.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دستدارانی که این خبرنامه ها را دریافت نمیکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان به آدرس Fanni Reunion بفرستید.

درخواست

خواهشمندیم پیشنهادات، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان در وجه Fanni Reunion (جهت تقویت بنیه مالی نشر خبرنامه) را به آدرس Fanni Reunion ارسال نمائید.

اعضای گروه همآهنگ کننده دستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، و هوشنگ پیروز (۱۳۶۴).

FANNI REUNION, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92614 Tel: (714) 261-6347